Ribeirão Pires,15 de Dezembro de 2021.

Atos Oficiais

ERRATA
Tornar sem efeito a publicação da Portaria nº. 33.690, de 25 de Novembro de 2021, realizada no Diário Oficial no
dia 14 de dezembro de 2021, considerando que a publicação da mesma já havia sido realizada no dia 25 de
novembro de 2021.

PORTARIA Nº. 33.659, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2021. REVOGAR a nomeação do funcionário ADILSON
MIGUEL, no cargo de Dirigente de Manutenção de Equipamentos Esportivos, regime estatutário, provimento em
comissão, lotado na Secretaria da Juventude, Esportes, Lazer, Cultura e Turismo, realizada pela Portaria nº.
32.832, de 11 de Maio de 2021 e NOMEAR ADILSON MIGUEL, portador da Cédula de Identidade R.G. nº.
19.779.387-3, CPF nº. 114.786.708-94, para exercer em comissão o cargo de Dirigente de Ações Sociais, lotado
na Secretaria de Assistência, Participação e Inclusão Social, a contar de 20 de Outubro de 2021. Processo n°.
2283/1997

EDITAL DISPONÍVEL: O Pregoeiro faz saber a todos os interessados que com relação ao PREGÃO

PRESENCIAL nº 120/2021, Processo de Compras nº 5955/2021, que trata do Registro de preços para futura e

eventual locação de veículos, fica REMARCADA a presente licitação para o dia 29/12/2021 às 08:30 horas,
quando às 09:00 horas serão abertos os envelopes. Maiores informações serão fornecidos na Gerência de
Suprimentos, através do fone (11) 4828-9860. O edital com as devidas alterações, poderá ser obtido através do
site: www.ribeiraopires.sp.gov.br. Ribeirão Pires, 14 de Dezembro de 2021. Douglas Menezes Souza - Pregoeiro.

EDITAL DISPONÍVEL: PREGÃO PRESENCIAL N.º 128/2021, Processo de Compras n.º 6475/2021, que trata do

registro de preços para eventual locação de veículo adaptado para castramóvel. O encerramento dar-se-á no dia
29/12/2021 às 14:00 horas quando às 14:30 do mesmo dia serão abertos os envelopes.  Maiores informações
serão fornecidos na Gerência de Suprimentos, através do fone (11) 4828-9860. O edital na íntegra poderá ser
obtido através do site: www.ribeiraopires.sp.gov.br. Ribeirão Pires, 14 de Dezembro de 2021. Douglas Menezes
Souza - Pregoeiro.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE JULGAMENTO A JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSOS DE INFRAÇÕES
– JARI de Ribeirão Pires, em conformidade com a Lei Municipal nº 4.337/99 faz saber que no dia 15/12/2021 às
17:30 horas na Rua João Duarte nº56, Centro– Ribeirão Pires / SP, será julgado o recurso interposto contra
penalidade de trânsito imposta pela Secretaria de Segurança, Mobilidade Urbana e Defesa Civil da Prefeitura
Municipal da Estância Turística de Ribeirão Pires, na seguinte ordem: 41/2021. Ribeirão Pires, 14 de Dezembro de
2021. Andressa Cristine Soares dos Santos - PRESIDENTE DA JARI.